令和 6年 6月吉日

佐久総合病院 看護部

学校長 様

ご担当者 様

令和 6年度高校生看護師体験の開催について

梅雨の候、貴校におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。

佐久医療センターで開催予定の高校生看護師体験についてご連絡させていただきます。

生徒さんにご案内いただき、参加される生徒さんについては、学校単位で申込をお願い

いたします。

敬具

記

1. 開催日時   令和 6年 8月 8日（木）  8時 30分～12時

2. 開催場所   佐久医療センター（佐久市中込 3400番地 28）

3. 開催内容   院長・統括看護部長の話、看護体験 、キャンドルサービス

         先輩の話、佐久総合病院看護専門学校の紹介

         終了後希望者はドクターヘリ見学（終了時間が遅くなります）

4. 問い合わせ等 佐久総合病院 佐久医療センター（佐久市中込 3400番地 28）

                  看護部長 堀内 清美

    TEL 0267-62-8181

    FAX 0267-88-7865

    E-mail c.kango@sakuhp.or.jp

以上

mailto:c.kango@sakuhp.or.jp